
Sommar i Branäs 
Hej alla stugägare.  

Hoppas ni har eller har haft semester. I mitt förra mail berättade jag om att vi funderade på 

att införa ”Branäsdagarna” med olika aktiviteter. Jag frågade om intresset fanns från er sida 

och bad er maila mig. Det var bara 9 st som svarade vilket gjorde att vi beslutade att inte 

genomföra ”Branäsdagarna” i år. Vi får ta nya tag nästa år. 

Rallycross-WM i Höljes drog 45 100 åskådare och därmed ett nytt publikrekord. 

Flyg och Hobbyfordonsträffen i Backa drog 800 personer trots regn. 

Råa-loppet blev en trevlig tillställning med runt 90 deltagare som sprang från Långbergets 

topp till toppen på Branäsberget (30km+). Vinnaren sprang på 2 timmar och 23 minuter. 

För er som vill se bilder från dessa evenemang kan titta på destinationbranas.se på 

instagram. 

Kommande evenemang: 

5 Aug 

Dans/Disco i Sysslebäcksparken. Mer Info på Sysslebäcksparkens FB-Sida. 

5-6 Aug: 

Sysslebäck Marknad och Hemvändardag. Traditionell Marknad. Mer info på 

Sysslebäcksparkens FB-sida. 

12 Aug 

Storloppis på Hembygdsgården i Ransby 

2 Sept  

Klarälvdalens Challenge 2017 

84km paddling i vackra klarälven (finns en kortare variant på 22km), både tävlings och 

motionsklass som också kan delas upp som stafett med 4 delsträckor, Start i Branäs och 

målgång vid byns Camping i Ekshärad. 

Tips på Facebooksidor som kan vara till nytta för er är: 

destinationbranas.se  Sysslebäck  Sysslebäcksparken                      

Sysslebäcks Bad och Fritid      Sysslebäcks FVOF               Sysslebäcks marknad            

Radioelektriska i Sysslebäck   ICA Nära Likenäs Allköp     Likenäs MK 

Likenäs Bygg och Färg              The French bulldog Inn       Bio Nordvärmland             

Finnskoga MK      Coop konsum Sysslebäck  Rv 62 Event Club                

Nedergårdens vilt och natur Strandås Gästgiveri  Långbergets sporthotell 

Nordvärmlands FF Officiella sida Naturpralinen Långflons stormarknad 

Spishyllan 

Övriga funderingar/ synpunkter maila på: mervardenibranas@hotmail.com 

mailto:mervardenibranas@hotmail.com

